Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 5

1/29/2022

Women, 400m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2021

Rank

1. Patricija, GERIKSONAITE

10.

11.

12.

13.

14.

15.

50m:
100m: 1:03.16
leva, VISOCKAITE
50m: 30.48 30.48
100m: 1:03.60 33.12
Ugné, TAKUSEVICIUTE
50m:
100m: 1:03.88
Virginija, VOLODKAITE
50m: 31.68 31.68
100m: 1:05.34 33.66
Saulé, CIRTAUTAITE
50m: 30.42 30.42
100m: 1:04.41 33.99
Gintaré, CERNIAUSKAITE
50m: 30.69 30.69
100m: 1:04.67 33.98
Guoda, TRUCINSKAITE
50m:
100m: 1:06.81
Guste, PECIULYTE
50m: 31.76 31.76
100m: 1:06.36 34.60
Austé, BACKEVICIUTE
50m: 31.97 31.97
100m: 1:06.26 34.29

Patricija, KONDRASKAITE

50m: 31.70 31.70
100m: 1:06.35 34.65
Rusné, VASILIAUSKAITE
50m: 31.05 31.05
100m: 1:05.43 34.38
Meda, MIKUCIONYTE
50m:
100m: 1:06.12
Evita, BOBORIKO
50m: 30.45 30.45
100m: 1:04.80 34.35

Martina, RUTKAUSKAITE

50m:
100m: 1:06.39
Gabija, GAILIUSYTE
50m: 31.63 31.63
100m: 1:06.33 34.70

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

YB
07

2:11.25
07

2:12.57
05

2:31.50

06
1:40.43
2:16.62

1:39.28
2:15.01

1:39.72
2:15.56

08

2:18.57
08

2:17.23

06
1:42.41
2:19.18

06
1:42.03
2:17.27

07

2:16.07
06

2:18.47

08

1:40.57
2:17.11

07

2:18.14
06

2:19.00

Siauliy PC "Delfinas"

250m:

300m: 3:19.98
Kauno PM

250m:

300m: 3:22.51
Siauliy PC "Delfinas"

250m:

300m: 3:25.08
Sostines SC
35.09 250m: 2:52.03
36.19 300m: 3:26.85
Klaipedos Gintaro SC
34.87 250m: 2:50.85
35.73 300m: 3:27.25
Sostines SC
35.05 250m:  2:50.94
35.84 300m: 3:26.75

Siauliy PC "Delfinas"

250m:
300m:

Kauno PM

250m:
300m:

3:30.50

3:29.16

Panevézio "Zemyna"

36.15 250m:
36.77 300m:
Sostines SC
35.68 250m:
35.24 300m:
Kauno PM
250m:
300m:
Utenos DSC
250m:
300m:
Sostines SC
35.77 250m:
36.54 300m:
KSM Startas
250m:
300m:
Kauno PM
250m:
300m:

2:55.08
3:31.91

2:52.95

3:28.95

3:27.93

3:30.86

2:53.41

3:30.45

3:31.08

3:32.52

35.41
34.82

35.84
36.40

35.38
35.81

35.90
36.83

35.68
36.00

36.30
37.04

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Time
4:27.13
4:27.13
4:31.67

4:31.67
4:36.32

4:36.32

4:36.97
4:02.52
4:36.97

4:37.84
4:03.53
4:37.84

4:38.45
4:03.22
4:38.45

4:39.24

4:39.24
4:39.70

4:39.70

4:39.90
4:07.09
4:39.90

4:40.52
4:05.60
4:40.52

4:40.80

4:40.80
4:41.35

4:41.35

4:42.03
4:06.90
4:42.03

4:43.28

4:43.28
4:44.49

4:44.49

Pts
671

638

606

602
35.67
34.45

596
36.28
34.31

592
36.47
35.23

587

584

583
35.18
32.81

579
36.65
34.92

578

574

570
36.45
35.13

563

555
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 5, Women, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

16. Vyté, GELAZYTE 07 PanevéZio "Zemyna" 4:4459 555
50m: 33.01 33.01 150m: 1:45.62 36.47 250m: 2:58.67 36.22 350m: 4:10.83 35.91
100m: 1:09.15 36.14 200m: 2:22.45 36.83 300m: 3:34.92 36.25 400m: 4:44.59 33.76

17. Karilé, ALISAUSKAITE 08 KSM Startas 4:4487 553
50m: 31.85 31.85 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.11 35.26 200m: 2:19.97 300m: 3:33.38 400m: 4:44.87

18. Rasa, BARTASIUNAITE 06  Utenos DSC 4:45.59 549
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.34 200m: 2:18.75 300m: 3:31.98 400m: 4:45.59

19. Kamilé, ILIJONSKYTE 05 Kauno PM 4:45.70 548
50m: 32.78 32.78 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.37 35.59 200m: 2:20.73 300m: 3:34.17 400m: 4:45.70

20. Ema, PURVAINYTE 08 KSM Startas 4:46.23 545
50m: 32.94 32.94 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.19 34.25 200m: 2:20.51 300m: 3:34.76 400m: 4:46.23

21. Emilija, POCIUTE 08 Siauliy PC "Delfinas" 4:47.01 541

50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.46 37.63 250m: 3:01.62 36.92 350m: 4:13.69 35.17
100m: 1:09.83 36.98 200m: 2:24.70 37.24 300m: 3:38.52 36.90 400m: 4:47.01 33.32

22. Ugneé, SIAUTKULYTE 08  Siauliy PC "Delfinas" 4:4788 536
50m: 31.92 31.92 150m: 1:45.24 37.03 250m: 2:59.75 37.15 350m: 4:13.48 36.58
100m: 1:08.21 36.29 200m: 2:22.60 37.36 300m: 3:36.90 37.15 400m: 4:47.88 34.40

23. Laura, NARKUTE 07 Sostines SC 4:47.90 536
50m: 31.84 31.84 150m: 1:44.81 36.84 250m: 2:58.57 36.44 350m: 4:12.32 36.77
100m: 1:07.97 36.13 200m: 2:22.13 37.32 300m: 3:35.55 36.98 400m:  4:47.90 35.58

24. Vanesa, VOLODKAITE 07 Sostines SC 4:4809 535
50m: 30.21 30.21 150m: 1:38.85 35.44 250m: 2:53.60 37.97 350m: 4:10.67 38.30
100m: 1:03.41 33.20 200m: 2:15.63 36.78 300m: 3:32.37 38.77 400m: 4:48.09 37.42

25. Gusté, PLASCINSKYTE 04 Kauno PM 4:4820 534
50m: 31.51 31.51 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.48 34.97 200m: 2:19.39 300m: 3:33.45 400m: 4:48.20

26. Saulé, JANUTENAITE 07 Sostines SC 4:4824 534

50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.99 37.35 250m: 3:01.30 36.75 350m: 4:14.53 35.94
100m: 1:09.64 36.77 200m: 2:24.55 37.56 300m: 3:38.59 37.29 400m: 4:48.24 33.71

27. Ula, KULVINSKAITE 08 Sostines SC 4:48.73 531

50m: 33.13 33.13 150m: 1:46.94 37.31 250m: 3:00.84 37.00 350m: 4:14.41 36.68
100m: 1:09.63 36.50 200m: 2:23.84 36.90 300m: 3:37.73 36.89 400m: 4:48.73 34.32

28. Miglé, GRIGALIUNAITE 08  Siauliy PC "Delfinas" 4:48.79 531
50m:  32.90 3290  150m: 14593  37.20  250m: 3:00.75  37.25  350m: 4:14.33  36.64
100m: 1:08.73  35.83  200m: 2:2350 3757  300m: 3:37.69  36.94  400m: 4:48.79  34.46

29. Akvilé, ARMONAITE 08 KSM Startas 4:49.96 525
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.39 200m: 2:22.78 300m: 3:36.75 400m:  4:49.96

30. Augustina, AMBRULAITYTE 10 Sostines SC 4:50.56 521

50m: 30.56 30.56 150m: 1:41.16 36.53 250m: 2:57.41 38.47 350m: 4:14.56 43.65
100m: 1:04.63 34.07 200m: 2:18.94 37.78 300m: 3:30.91 33.50 400m: 4:50.56 36.00

31. Augusté, JAKSTAITE 08 PanevéZio "Zemyna" 4:51.76 515
50m: 34.02 34.02 150m: 1:49.20 37.63 250m: 3:04.92 37.85 350m: 4:14.70 32.84
100m: 1:11.57 37.55 200m: 2:27.07 37.87 300m: 3:41.86 36.94 400m: 4:51.76 37.06
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 5, Women, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
32. Deimanté, PAPLAUSKAITE 07 KSM Startas 4:52.34 512
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.03 200m: 2:24.94 300m: 3:40.24 400m: 4:52.34
33. Gabrielé, IVANAUSKAITE 06 Kauno PM 4:52.42 511
50m: 32.31 32.31 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.21 35.90 200m: 2:22.87 300m: 3:38.33 400m: 4:52.42
34. Liepa, URBUTYTE 07 Kauno PM 4:52.51 511
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.58 200m: 2:22.79 300m: 3:38.65 400m: 4:52.51
35. leva, EVALTAITE 03 Klaipedos Gintaro SC 4:53.45 506

50m: 31.42 31.42 150m: 1:45.50 37.94 250m: 3:01.43 37.67 350m: 4:17.27 38.00
100m: 1:07.56 36.14 200m: 2:23.76 38.26 300m: 3:39.27 37.84 400m: 4:53.45 36.18

36. Viktorija, ARTIOMOVA 09 Sostines SC 4:55.06 498
50m: 3178 3178  150m: 14464  36.93  250m: 3:00.59  38.20  350m: 4:17.46  38.57
100m: 1:07.71 3593  200m: 2:22.39  37.75  300m: 3:38.89 3830  400m: 4:55.06  37.60

37. Paulina, ZEMAITYTE 07  Utenos DSC 4:55.96 493
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.89 200m: 2:24.69 300m: 3:40.06 400m: 4:55.96

38. Laura, SLIBURYTE 04 Kauno PM 4:56.86 489
50m: 31.86 31.86 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.36 36.50 200m: 2:23.83 300m: 3:40.60 400m: 4:56.86

39. Anastasija, KANCYTE 06 Sostines SC 4:57.12 487

50m: 32.47 32.47 150m: 1:46.50 37.17 250m: 3:04.50 38.75 350m: 4:20.90 38.32
100m: 1:09.33 36.86 200m: 2:25.75 39.25 300m: 3:42.58 38.08 400m: 4:57.12 36.22

40. Radvile, KERSEVICIUTE 05 Kauno PM 4:5745 486
50m: 32.73 32.73 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.67 35.94 200m: 2:23.76 300m: 3:41.13 400m: 4:57.45

41. Elze Morta, DAUNORAVICIUTE 07 Sostines SC 4:57.70 485

50m: 32.10 32.10 150m: 1:47.47 38.47 250m:  3:03.67 37.68 350m: 4:21.20 38.53
100m: 1:09.00 36.90 200m: 2:25.99 38.52 300m: 3:42.67 39.00 400m: 4:57.70 36.50

42. Urté, RAGAUSKAITE 09  Siauliy PC "Delfinas" 4:57.87 484
50m:  33.02  33.02  150m: 1:47.71  37.88  250m: 3:04.68  38.29  350m: 4:21.08  38.12
100m: 1:09.83  36.81  200m: 2:26.39  38.68  300m: 3:42.96  38.28  400m: 4:57.87  36.79

43. Léja, BUBULAITE 09 Sostines SC 4:58.61 480
50m: 3216 3216  150m: 14570  37.53  250m: 3:03.91 3959  350m: 4:21.96  38.83
100m: 1:08.17  36.01  200m: 2:24.32  38.62  300m: 3:43.13  39.22  400m: 4:58.61  36.65

44. Rugilé, ABRACINSKAITE 07  Marijampolés SC 4:58.62 480
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.09 200m: 300m: 400m: 4:58.62

45, Adrija, VAITIEKUTE 07 KSM Startas 4:59.64 475
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.65 200m: 2:27.82 300m: 3:44.67 400m: 4:59.64

46. Eva, JAGUTYTE 09 éiauliq PC "Delfinas" 4:59.73 475

50m: 33.13 33.13 150m: 1:46.76 37.95 250m: 3:04.13 38.92 350m: 4:21.60 38.56
100m: 1:08.81 35.68 200m: 2:25.21 38.45 300m: 3:43.04 38.91 400m: 4:59.73 38.13

47. Miglé, VAITKUTE 09 Siauliy PC "Delfinas" 4:59.80 475
50m: 33.70 33.70 150m: 1:49.93 38.43 250m: 3:07.36 39.06 350m: 4:23.83 38.17
100m: 1:11.50 37.80 200m: 2:28.30 38.37 300m: 3:45.66 38.30 400m: 4:59.80 35.97
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos

Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 5, Women, 400m Freestyle, Open

Rank
48.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

56.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

Anastasija, CHAFIZOVA

50m: 34.55 34.55 150m:
100m: 1:08.60 34.05 200m:
Deimanté, ARMONAITE
50m: 150m:
100m: 1:10.09 200m:
Augusté, JOCIUTE
50m: 150m:
100m: 1:11.00 200m:
Aristéja, KRIOVAITE
50m: 150m:
100m: 1:13.28 200m:
Patricija, KUPSTAITE
50m: 150m:
100m: 1:11.58 200m:
Indre, DUOBAITE
50m: 150m:
100m: 1:08.01 200m:
Gabriele, SEMETAITE
50m: 32.91 32.91 150m:
100m: 1:11.01 38.10 200m:
Villne, ZASCIURINSKAITE
50m: 150m:
100m: 1:10.63 200m:
Emilija, ULINAUSKAITE
50m: 150m:
100m: 1:10.86 200m:
Greta, MIKALAUSKAITE
50m: 32.97 32.97 150m:
100m: 1:09.97 37.00 200m:
Liepa Veronika, BOREVICIUTE
50m: 33.67 33.67 150m:
100m: 1:12.34 38.67 200m:
Raminta, JANUSAITE
50m: 35.47 35.47 150m:
100m: 1:14.51 39.04 200m:
Liepa, VYTAITE
50m: 33.70 33.70 150m:
100m: 1:11.17 37.47 200m:
Austéja, ADOMAITYTE
50m: 150m:
100m: 1:11.40 200m:
Ula, BISKYTE
50m: 34.31 34.31 150m:
100m: 1:12.64 38.33 200m:
Fausté, LUKMINAITE
50m: 35.58 35.58 150m:
100m: 1:14.50 38.92 200m:

YB
05 Sostines SC
1:45.45 36.85 250m: 3:02.35
2:23.60 38.15 300m: 3:41.63
06 KSM Startas
250m:
2:28.05 300m: 3:45.48
04 Kauno PM
250m:
2:28.24 300m: 3:45.41
10 Kauno PM
250m:
2:31.18 300m: 3:47.94
09 Kauno PM
250m:
2:30.55 300m: 3:49.36
06 Kauno PM
250m:
2:23.58 300m: 3:44.14
04  Klaipedos Gintaro SC
1:50.35 39.34 250m: 3:09.69
2:29.89 39.54 300m: 3:49.12
02 KSM Startas
250m:
2:29.42 300m: 3:49.18
07 KSM Startas
250m:
2:29.14 300m: 3:48.05
09 Sostines SC
1:48.53 38.56 250m: 3:09.07
2:28.68 40.15 300m: 3:48.82
09 Sostines SC
1:52.15 39.81 250m: 3:12.24
2:31.84 39.69 300m: 3:51.34
08 Siauliy PC "Delfinas"
1:53.86 39.35 250m: 3:12.30
2:33.12 39.26 300m: 3:51.98
08 Kauno PM
250m:
2:29.35 300m: 3:49.70
09 Kauno PM
250m:
2:31.76 300m: 3:52.64
07 Sostines SC
1:52.75 40.11 250m: 3:12.66
2:32.52 39.77 300m: 3:51.45
07  Siauliy PC "Delfinas"
1:54.23 39.73 250m: 3:14.18
2:34.37 40.14 300m: 3:53.63

38.75
39.28

39.80
39.43

40.39
39.75

40.40
39.10

39.18
39.68

40.14
38.79

39.81
39.45

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Time

5:00.06
4:21.92
5:00.06

5:00.47

5:00.47
5:00.93

5:00.93
5:01.25

5:01.25

5:03.16

5:03.16
5:03.68

5:03.68

5:04.06
4:27.60
5:04.06

5:05.74

5:05.74
5:05.77

5:05.77

5:05.97
4:28.11
5:05.97

5:06.52
4:30.36
5:06.52

5:07.16

4:30.42
5:07.16

5:07.38

5:07.38
5:08.13

5:08.13

5:08.28
4:30.69
5:08.28

5:08.74
4:32.51
5:08.74

Pts

473
40.29
38.14

471

469

468

459

457

455
38.48
36.46

447

447

446
39.29
37.86

39.02
36.16

441

38.44
36.74

440

437

436
39.24
37.59

434
38.88
36.23
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 5, Women, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
64. Elzé, BASINSKAITE 06 Kauno PM 5:09.63 431
50m: 34.13 34.13 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.91 38.78 200m: 2:31.40 300m: 3:49.98 400m: 5:09.63
65. Emilija, SREBALIUTE 08 Sostines SC 5:09.89 430

50m: 32.49 32.49 150m: 1:48.39 38.00 250m: 3:10.34 41.17 350m: 4:33.14 41.63
100m: 1:10.39 37.90 200m: 2:29.17 40.78 300m: 3:51.51 41.17 400m: 5:09.89 36.75

66. Perla, ZVINGILAITE 07 Klaipedos Gintaro SC 5:10.75 426

50m: 33.35 33.35 150m: 1:52.82 40.49 250m: 3:13.07 40.04 350m: 4:33.62 39.72
100m: 1:12.33 38.98 200m: 2:33.03 40.21 300m: 3:53.90 40.83 400m: 5:10.75 37.13

67. Vaiva, SADAUSKAITE 06 Klaipedos Gintaro SC 5:11.95 421
50m:  33.38 33.38  150m: 1:50.07  39.13  250m: 3:10.84  40.49  350m: 4:32.02  40.78
100m: 1:10.94 3756  200m: 2:30.35  40.28  300m: 3:51.24  40.40  400m: 5:11.95  39.93

68. Marija, GUTAUSKAITE 07 Kauno PM 5:13.84 414
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.40 200m: 2:33.46 300m: 3:54.71 400m: 5:13.84

69. Laura, DAPKUTE 08 Sostines SC 5:14.19 412

50m: 34.23 34.23 150m: 1:53.40 39.77 250m: 3:14.99 41.04 350m: 4:36.42 40.64
100m: 1:13.63 39.40 200m: 2:33.95 40.55 300m: 3:55.78 40.79 400m: 5:14.19 37.77

70. Patricija, VAITAITYTE 10 Kauno PM 5:1420 412
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.62 200m: 2:33.15 300m: 3:54.61 400m: 5:14.20

71. leva, NORUSYTE 09 Sostines SC 5:14.83 410

50m: 35.51 35.51 150m: 1:54.20 39.81 250m: 3:15.08 40.72 350m: 4:36.00 40.36
100m: 1:14.39 38.88 200m: 2:34.36 40.16 300m: 3:55.64 40.56 400m: 5:14.83 38.83

72. leva, MUMGAUDYTE 07 KSM Startas 5:17.34 400
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.96 200m: 2:40.36 300m: 4:01.90 400m: 5:17.34

73. Deimanté, DUMPYTE 04 éiauliq PC "Delfinas" 5:17.46 400

50m: 34.83 34.83 150m: 1:54.25 40.68 250m: 3:16.82 41.38 350m: 4:38.64 41.14
100m: 1:13.57 38.74 200m: 2:35.44 41.19 300m: 3:57.50 40.68 400m: 5:17.46 38.82

74. Ausring, BAKUTYTE 06 Klaipedos Gintaro SC 5:17.51 399
50m: 34.88 34.88 150m: 1:55.04 40.46 250m: 3:16.90 40.58 350m: 4:38.80 40.70
100m: 1:14.58 39.70 200m: 2:36.32 41.28 300m: 3:58.10 41.20 400m: 5:17.51 38.71

75. Ugne, KAFTANIKAITE 10 Kauno PM 5:17.75 398
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.97 200m: 2:38.30 300m: 4:00.40 400m: 5:17.75

76. Ema, RAZVODOVSKYTE 05 Sostines SC 5:17.89 398

50m: 34.90 34.90 150m: 1:54.70 40.54 250m: 3:16.78 41.08 350m: 4:39.39 41.41
100m: 1:14.16 39.26 200m: 2:35.70 41.00 300m: 3:57.98 41.20 400m:; 5:17.89 38.50

77. Patricija, ASKELOVIC 06  Sostines SC 5:19.56 392

50m: 34.42 34.42 150m: 1:53.17 39.79 250m: 3:14.35 41.48 350m: 4:38.81 42.07
100m: 1:13.38 38.96 200m: 2:32.87 39.70 300m: 3:56.74 42.39 400m: 5:19.56 40.75

78. Jogailé, KAZEMEKAITYTE 05 Kauno PM 5:20.00 390
50m: 36.00 36.00 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.73  39.73  200m: 2:36.16 300m: 3:58.54 400m:  5:20.00

79. Julija, KOSTINA 08 Klaipedos Gintaro SC 5:20.29 389

50m: 35.76 35.76 150m: 1:56.06 40.97 250m: 3:19.74 41.84 350m: 4:42.97 41.35
100m: 1:15.09 39.33 200m: 2:37.90 41.84 300m: 4:01.62 41.88 400m: 5:20.29 37.32
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 5, Women, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

80. Ruta, BALCIUNAITE 08  Sostines SC 5:20.94 387
50m:  34.81  34.81  150m: 1:54.06  40.47  250m: 3:16.84  41.61  350m: 4:40.59  42.46
100m: 1:1359 3878  200m: 2:35.23  41.17  300m: 3:58.13  41.29  400m: 5:20.94  40.35

81. Emilija, GODVADAITE 06 Kauno PM 5:21.15 386
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.61 200m: 2:38.57 300m: 4:00.82 400m: 5:21.15

82. Gabija, TATARUNAITE 09 Kauno PM 5:21.58 384
50m: 37.23 37.23 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.23 41.00 200m: 2:39.51 300m: 3:58.95 400m:; 5:21.58

83. Paulina, BANISLAUSKAITE 08 Kauno PM 5:21.85 383
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.66 200m: 2:38.64 300m: 4:02.36 400m: 5:21.85

84. Gabrielé, MICHNIOVAITE 10 Sostines SC 5:22.20 382

50m: 35.38 35.38 150m: 1:56.88 41.50 250m: 3:18.91 41.32 350m: 4:41.63 41.50
100m: 1:15.38 40.00 200m: 2:37.59 40.71 300m: 4:00.13 41.22 400m: 5:22.20 40.57

85. Liepa, SAKENAITE 07  Sostines SC 5:22.28 382
50m: 34.88 34.88 150m: 1:54.65 40.88 250m: 3:18.74 42.32 350m: 4:43.66 42.62
100m: 1:13.77 38.89 200m: 2:36.42 41.77 300m: 4:01.04 42.30 400m: 5:22.28 38.62

86. Vasaré, BRADAITYTE 07  Marijampolés SC 5:23.78 377
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.34 200m: 300m: 400m: 5:23.78

87. Karolina, KAIRAITYTE 05 Marijampolés SC 5:2456 374
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.68 200m: 300m: 400m: 5:24.56

88. Elzé, SIDAREVICIUTE 09 Kauno PM 5:2467 374
50m: 36.82 36.82 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.39 40.57 200m: 2:38.76 300m: 4:03.07 400m: 5:24.67

89. Elzbieta, GOBUZAITE 06  Utenos DSC 5:25.57 370
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.26 200m: 2:39.35 300m: 4:03.69 400m: 5:25.57

90. Barbora, MILEISYTE 06 Sostines SC 5:25.61 370

50m: 35.40 35.40 150m: 1:57.15 41.40 250m: 3:21.00 42.00 350m: 4:44.50 41.75
100m: 1:15.75 40.35 200m: 2:39.00 41.85 300m: 4:02.75 41.75 400m: 5:25.61 41.11

91. Beata, SURBLYTE 08 Klaipedos Gintaro SC 5:25.70 370

50m: 35.60 35.60 150m: 1:58.05 41.91 250m: 3:22.83 42.59 350m: 4:46.86 40.97
100m: 1:16.14 40.54 200m: 2:40.24 42.19 300m: 4:05.89 43.06 400m: 5:25.70 38.84

92. leva, SUDZIUTE 09 KSM Startas 5:25.72 370
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.64 200m: 2:36.42 300m: 4:01.38 400m: 5:25.72

93. Ema, JAKSTONYTE 09 Utenos DSC 5:26.59 367
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.93 200m: 2:41.28 300m: 4:04.02 400m: 5:26.59

94. Ursule, SAMAVICIUTE 09 Klaipedos Gintaro SC 5:27.47 364

50m: 37.03 37.03 150m: 2:01.68 42.72 250m: 3:26.24 41.57 350m: 4:49.45 40.09
100m: 1:18.96 41.93 200m: 2:44.67 42.99 300m: 4:09.36 43.12 400m: 5:27.47 38.02

95. Marta, SIAULYTE 09 Klaipedos Gintaro SC 5:27.59 364
50m:  37.86  37.86  150m: 2:01.84 4227  250m: 3:26.18  42.02  350m: 4:50.27  41.50
100m: 1:19.57 41.71 200m: 2:44.16 42.32 300m: 4:08.77 42.59 400m: 5:27.59 37.32
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 5, Women, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
96. Saule, SENENKO 09 KSM Startas 5:27.79 363
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.15 200m: 2:40.72 300m: 4:06.69 400m: 5:27.79
97. Daria, MAROZ 09 Sostines SC 5:27.81 363

50m: 35.57 35.57 150m: 1:57.78 41.89 250m: 3:20.92 41.96 350m: 4:45.78 42.29
100m: 1:15.89 40.32 200m: 2:38.96 41.18 300m: 4:03.49 42.57 400m: 5:27.81 42.03

98. Veétra, SAMUSYTE 08 Utenos DSC 5:27.89 363
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.94 200m: 2:36.92 300m: 3:56.81 400m:; 5:27.89

99. Gabija, SIMANAVICIUTE 08 Utenos DSC 5:28.20 362
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.21 200m: 2:41.73 300m: 4:07.27 400m: 5:28.20

100. Giedré, SKRODENYTE 05 Siauliq PC "Delfinas" 5:28.28 361

50m: 36.59 36.59 150m: 1:59.12 41.91 250m: 3:24.19 42.47 350m: 4:48.66 42.16
100m: 1:17.21 40.62 200m: 2:41.72 42.60 300m: 4:06.50 42.31 400m: 5:28.28 39.62

101. Auguste, MOCKUTE 08 Utenos DSC 5:29.01 359
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.59 200m: 2:41.79 300m: 4:05.10 400m: 5:29.01

102. Augusté, SKILINSKAITE 08 KSM Startas 5:29.10 359
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.73 200m: 2:40.99 300m: 4:04.81 400m: 5:29.10

103. Gryte, TREIGYTE 07 KSM Startas 5:29.40 358
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.16 200m: 2:39.58 300m: 4:05.97 400m: 5:29.40

104. Brigita, PECIULYTE 09 Utenos DSC 5:29.42 358
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.70 200m: 2:39.51 300m: 4:04.38 400m: 5:29.42

105. Vejune, VALIUTYTE 09 Utenos DSC 5:29.78 356
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.37 200m: 2:38.06 300m: 4:03.59 400m: 5:29.78

106. Agne, MATULYTE 07  Utenos DSC 5:30.18 355
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.88 200m: 2:42.04 300m: 4:08.06 400m: 5:30.18

107. Dorotéja, MALISAUSKAITE 12  Sostines SC 5:30.50 34

50m: 36.39 36.39 150m: 1:59.68 42.42 250m: 3:24.78 43.32 350m: 4:40.14 32.61
100m: 1:17.26 40.87 200m: 2:41.46 41.78 300m: 4:07.53 42.75 400m: 5:30.50 50.36

108. Emilé, BLIUMBERGAITE 08 Kauno PM 5:31.56 351
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:19.83 200m:  2:46.43 300m:  4:10.89 400m:  5:31.56

